
CLASSEMENT GENERAL TRAIL 28 KM 
CLASSEMENT TEMPS ARRONDI NOM PRENOM DOSSARD SEXE VILLE CLUB

1 03:09:32 DAVIET JEAN SEBASTIEN 134 M SE 77400 THORIGNY / MARNE
2 03:10:52 BONNEL LIONEL 156 M V1 73300 ST JEAN DE MAURIENNE SYBELLES TECHNICA
3 03:20:51 CHAIX VALERY 148 M V1 73300 ST JEAN DE MAURIENNE CAF MAURIENNE
4 03:29:44 BERNARD GUILLAUME 157 M SE 38400 ST MARTIN D'HERES ALECHIROLLES
5 03:33:08 EVEQUE MAURRAUD STEPHANE 158 M SE 73700 BOURG ST MAURICE VEO LA PLAGNE
6 03:36:21 MERLE SEBASTIEN 143 M SE 73300 ST JEAN DE MAURIENNE
7 03:43:13 CHARRE LOIC 153 M SE 38110 ST DIDIER DE LA TOUR CAF NORD DAUPHINE
8 03:43:20 RIGAUD DANIEL 141 M V1 73170 JONGIEUX ACTIVA SPORT TEAM SAVOIE ENDURANCE
9 04:02:22 PERROT ALAIN 138 M V1 38570 LE CHEYLAS CLUB ATHLETIQUE PONTCHARRA LA ROCHETTE

10 04:04:59 GREGOIRE XAVIER 159 M V1 73220 RANDENS
11 04:05:28 ARNAUD LAURENT 126 M V1 73500 TERMIGNON ASCM ENDURANCE
12 04:10:00 GAUDRY LOIC 154 M SE 73110 DETRIER
13 04:10:16 GILLARD SYLVAIN 150 M SE 73220 AITON
14 04:12:04 BARBIER EMMANUEL 152 M SE 73110 LE VERNEIL
15 04:22:06 DUFUS FABRICE 146 M SE 73170 JONGIEUX ULTRAFONDUS
16 04:24:50 PION LAURE 130 F V1 73130 NOTRE DAME DU CRUET ASCM ENDURANCE
17 04:36:41 COEURJOLY JEAN FRANCOIS 155 M SE 73110 LA TABLE
18 04:37:03 DEBON VINCENT 160 M V2 73130 LA CHAMBRE
19 04:38:39 MEDICI PASCAL 145 M V1 73390 BOURGNEUF CAF ALBERTVILLE
20 04:39:51 LAUGA ALICE 149 F SE 73300 ST JEAN DE MAURIENNE CAF MAURIENNE
21 04:42:11 VANDEPONTSEELE BENOIT 136 M SE 73220 ST ALBAN D'HURTIERES
22 04:42:11 HENRY DAVID 127 M V1 38240 MEYLAN RACING LETI
23 04:42:11 HENRY GILLES 140 M V1 73220 ST GEORGES D'HURTIERES
24 04:42:11 LORE DIDIER 128 M V1 73130 ST MARTIN / LA CHAMBRE
25 04:48:38 THOMAS JULIEN 161 M SE 73700 BOURG ST MAURICE CAF PRALOGNAN
26 04:53:26 ASSIER JEAN LOUIS 132 M V2 73140 ST MARTIN D'ARC ASCM ENDURANCE
27 05:03:11 GAY CHRISTOPHE 147 M SE 73220 AITON
28 05:07:36 SARRET HERVE 142 M V1 73300 VILLARGONDRAN
29 05:21:37 POMMIER CATHERINE 129 F V2 73220 AIGUEBELLE
30 05:28:00 CHAPPEL NICOLAS 151 M V1 38620 ST GEOIRE EN VALDAINE
31 05:42:30 CARRON JEAN 144 M V2 73130 ST AVRE 
32 06:00:52 MANIAK MIROSLAW 137 M V3 73130 LA CHAMBRE
33 06:24:07 CHARVET ALAIN 135 M V2 38530 CHAPAREILLAN KC CHAPAREILLAN
NC MOREL ANTONY 133 M SE 73200 ALBERTVILLE CAF ALBERTVILLE
NC VALZOLGHER EMMANUEL 131 M V1 73870 ST JULIEN MONTDENIS ASCM ENDURANCE

               RESULTATS                    du 
06 juin 2010

ABREV. 
CATEGORIE



CLASSEMENT PAR CATEGORIE
VETERAN 1 FEMME

CLASSEMENT TEMPS ARRONDI NOM PRENOM DOSSARD SEXE VILLE CLUB

1 04:24:50 PION LAURE 130 F V1 73130 NOTRE DAME DU CRUET ASCM ENDURANCE

CLASSEMENT PAR CATEGORIE
SENIOR FEMME

CLASSEMENT TEMPS ARRONDI NOM PRENOM DOSSARD SEXE VILLE CLUB

1 04:39:51 LAUGA ALICE 149 F SE 73300 ST JEAN DE MAURIENNE CAF MAURIENNE

CLASSEMENT PAR CATEGORIE
VETERAN 2  FEMME

CLASSEMENT TEMPS ARRONDI NOM PRENOM DOSSARD SEXE VILLE CLUB

1 05:21:37 POMMIER CATHERINE 129 F V2 73220 AIGUEBELLE

CLASSEMENT PAR CATEGORIE
SENIOR  HOMME

CLASSEMENT TEMPS ARRONDI NOM PRENOM DOSSARD SEXE VILLE CLUB

1 03:09:32 DAVIET JEAN SEBASTIEN 134 M SE 77400 THORIGNY / MARNE
2 03:29:44 BERNARD GUILLAUME 157 M SE 38400 ST MARTIN D'HERES ALECHIROLLES
3 03:33:08 EVEQUE MAURRAUD STEPHANE 158 M SE 73700 BOURG ST MAURICE VEO LA PLAGNE
4 03:36:21 MERLE SEBASTIEN 143 M SE 73300 ST JEAN DE MAURIENNE
5 03:43:13 CHARRE LOIC 153 M SE 38110 ST DIDIER DE LA TOUR CAF NORD DAUPHINE
6 04:10:00 GAUDRY LOIC 154 M SE 73110 DETRIER
7 04:10:16 GILLARD SYLVAIN 150 M SE 73220 AITON
8 04:12:04 BARBIER EMMANUEL 152 M SE 73110 LE VERNEIL
9 04:22:06 DUFUS FABRICE 146 M SE 73170 JONGIEUX ULTRAFONDUS

10 04:36:41 COEURJOLY JEAN FRANCOIS 155 M SE 73110 LA TABLE
11 04:42:11 VANDEPONTSEELE BENOIT 136 M SE 73220 ST ALBAN D'HURTIERES

ABREV. 
CATEGORIE

ABREV. 
CATEGORIE

ABREV. 
CATEGORIE

ABREV. 
CATEGORIE



12 04:48:38 THOMAS JULIEN 161 M SE 73700 BOURG ST MAURICE CAF PRALOGNAN
13 05:03:11 GAY CHRISTOPHE 147 M SE 73220 AITON

CLASSEMENT PAR CATEGORIE
VETERAN 1  HOMME

CLASSEMENT TEMPS ARRONDI NOM PRENOM DOSSARD SEXE VILLE CLUB

1 03:10:52 BONNEL LIONEL 156 M V1 73300 ST JEAN DE MAURIENNE SYBELLES TECHNICA
2 03:20:51 CHAIX VALERY 148 M V1 73300 ST JEAN DE MAURIENNE CAF MAURIENNE
3 03:43:20 RIGAUD DANIEL 141 M V1 73170 JONGIEUX ACTIVA SPORT TEAM SAVOIE ENDURANCE
4 04:02:22 PERROT ALAIN 138 M V1 38570 LE CHEYLAS CLUB ATHLETIQUE PONTCHARRA LA ROCHETTE
5 04:04:59 GREGOIRE XAVIER 159 M V1 73220 RANDENS
6 04:05:28 ARNAUD LAURENT 126 M V1 73500 TERMIGNON ASCM ENDURANCE
7 04:38:39 MEDICI PASCAL 145 M V1 73390 BOURGNEUF CAF ALBERTVILLE
8 04:42:11 HENRY DAVID 127 M V1 38240 MEYLAN RACING LETI
9 04:42:11 HENRY GILLES 140 M V1 73220 ST GEORGES D'HURTIERES

10 04:42:11 LORE DIDIER 128 M V1 73130 ST MARTIN / LA CHAMBRE ASCM ENDURANCE
11 05:07:36 SARRET HERVE 142 M V1 73300 VILLARGONDRAN
12 05:28:00 CHAPPEL NICOLAS 151 M V1 38620 ST GEOIRE EN VALDAINE

CLASSEMENT PAR CATEGORIE
VETERAN 2  HOMME

CLASSEMENT TEMPS ARRONDI NOM PRENOM DOSSARD SEXE VILLE CLUB

1 04:37:03 DEBON VINCENT 160 M V2 73130 LA CHAMBRE
2 04:53:26 ASSIER JEAN LOUIS 132 M V2 73140 ST MARTIN D'ARC ASCM ENDURANCE
3 05:42:30 CARRON JEAN 144 M V2 73130 ST AVRE 
4 06:24:07 CHARVET ALAIN 135 M V2 38530 CHAPAREILLAN KC CHAPAREILLAN

CLASSEMENT PAR CATEGORIE
VETERAN 3  HOMME

CLASSEMENT TEMPS ARRONDI NOM PRENOM DOSSARD SEXE VILLE CLUB

1 06:00:52 MANIAK MIROSLAW 137 M V3 73130 LA CHAMBRE

ABREV. 
CATEGORIE

ABREV. 
CATEGORIE

ABREV. 
CATEGORIE



CLASSEMENT GENERAL TRAIL 19 KM 
CLASSEMENT TEMPS ARRONDI NOM PRENOM DOSSARD SEXE VILLE CLUB

1 02:37:16 BALMAIN YOANN 15 M SE 73220 ST ALBAN D'HURTIERES
2 02:50:26 BLANC JEAN 25 M V2 73130 ST FRANCOIS LONGCHAMP
3 03:01:15 MARTIN NICOLAS 12 M SE 73220 RANDENS
4 03:02:27 VIALLET STEPHANE 19 M V1 73220 AITON
5 03:03:13 TROCCAZ PIERRE 22 M SE 73130 ST MARTIN / LA CHAMBRE
6 03:05:33 VASSE JACKY 8 M V3 73220 ST ALBAN D'HURTIERES
7 03:09:21 GAILLARD JEAN PIERRE 16 M V2 73480 LANSLEBOURG CLUB DES SPORTS VAL CENIS
8 03:12:38 GIRARD PIERRICK 5 M SE 73300 ST JEAN DE MAURIENNE ASCM ENDURANCE
9 03:13:09 VANBECELAERE FABRICE 28 M V1 38100 GRENOBLE

10 03:16:35 DAMALIX GILLES 18 M V1 73250 ST PIERRE D'ALBIGNY
11 03:19:53 THIMONIER FABIEN 14 M SE 73220 ST ALBAN D'HURTIERES
12 03:20:35 MOREAU AGNES 13 F V1 73300 ST JEAN DE MAURIENNE
13 03:23:29 VALZOLGHER ANNE 4 F SE 73870 ST JULIEN MONTDENIS ASCM ENDURANCE
14 03:33:23 PERONNON SERGE 23 M V1 73220 RANDENS SAPEUR POMPIER PROFESSIONNEL ALBERTVILLE

15 03:40:27 PEINY JEAN PHILIPPE 3 M SE 73190 CHALLES LES EAUX USCC SKI
16 03:47:08 GIRARD GILBERT 6 M V2 73300 ST JEAN DE MAURIENNE ASCM ENDURANCE
17 03:50:52 BERNARDET DAVID 24 M V1 73300 VILLARGONDRAN
18 03:52:24 CRETET JEREMY 29 M SE 73220 ST ALBAN D'HURTIERES
19 03:57:42 BERTHET STEPHANIE 11 F SE 73190 CHALLES LES EAUX
20 04:01:25 BONNEL NICOLAS 26 M SE 73000 CHAMBERY
21 04:01:25 BERNARD REYMOND CEDRIC 27 M SE 73490 LA RAVOIRE
22 04:04:09 BELLEMIN ROLAND 7 M V2 73220 EPIERRE
23 04:04:09 BERLIOZ THIERRY 21 M V1 73000 CHAMBERY
24 04:05:36 CASTELNAU DOMINIQUE 2 M V1 73700 MONTVALEZAN
25 04:15:05 CARRON MANU 17 M V1 74210 FAVERGES
26 05:09:40 BAUDRY CORINNE 1 F V1 74420 HABERE POCHE
27 05:09:40 LORE SYLVIE 20 F V1 73130 ST MARTIN / LA CHAMBRE

CLASSEMENT PAR CATEGORIE
VETERAN 1 FEMME

CLASSEMENT TEMPS ARRONDI NOM PRENOM DOSSARD SEXE VILLE CLUB

1 03:20:35 MOREAU AGNES 13 F V1 73300 ST JEAN DE MAURIENNE

               RESULTATS                   du 
06 juin 2010

ABREV. 
CATEGORIE

ABREV. 
CATEGORIE



2 05:09:40 BAUDRY CORINNE 1 F V1 74420 HABERE POCHE
3 05:09:40 LORE SYLVIE 20 F V1 73130 ST MARTIN / LA CHAMBRE

CLASSEMENT PAR CATEGORIE
SENIOR FEMME

CLASSEMENT TEMPS ARRONDI NOM PRENOM DOSSARD SEXE VILLE CLUB

1 03:23:29 VALZOLGHER ANNE 4 F SE 73870 ST JULIEN MONTDENIS ASCM ENDURANCE
2 03:57:42 BERTHET STEPHANIE 11 F SE 73190 CHALLES LES EAUX

CLASSEMENT PAR CATEGORIE
SENIOR  HOMME

CLASSEMENT TEMPS ARRONDI NOM PRENOM DOSSARD SEXE VILLE CLUB

1 02:37:16 BALMAIN YOANN 15 M SE 73220 ST ALBAN D'HURTIERES
2 03:01:15 MARTIN NICOLAS 12 M SE 73220 RANDENS
3 03:03:13 TROCCAZ PIERRE 22 M SE 73130 ST MARTIN / LA CHAMBRE
4 03:12:38 GIRARD PIERRICK 5 M SE 73300 ST JEAN DE MAURIENNE ASCM ENDURANCE
5 03:19:53 THIMONIER FABIEN 14 M SE 73220 ST ALBAN D'HURTIERES
6 03:40:27 PEINY JEAN PHILIPPE 3 M SE 73190 CHALLES LES EAUX USCC SKI
7 03:52:24 CRETET JEREMY 29 M SE 73220 ST ALBAN D'HURTIERES
8 04:01:25 BONNEL NICOLAS 26 M SE 73000 CHAMBERY
9 04:01:25 BERNARD REYMOND CEDRIC 27 M SE 73490 LA RAVOIRE

CLASSEMENT PAR CATEGORIE
VETERAN 1  HOMME

CLASSEMENT TEMPS ARRONDI NOM PRENOM DOSSARD SEXE VILLE CLUB

1 03:02:27 VIALLET STEPHANE 19 M V1 73220 AITON
2 03:13:09 VANBECELAERE FABRICE 28 M V1 38100 GRENOBLE
3 03:16:35 DAMALIX GILLES 18 M V1 73250 ST PIERRE D'ALBIGNY
4 03:33:23 PERONNON SERGE 23 M V1 73220 RANDENS SAPEUR POMPIER PROFESSIONNEL ALBERTVILLE
5 03:50:52 BERNARDET DAVID 24 M V1 73300 VILLARGONDRAN
6 04:04:09 BERLIOZ THIERRY 21 M V1 73000 CHAMBERY
7 04:05:36 CASTELNAU DOMINIQUE 2 M V1 73700 MONTVALEZAN
8 04:15:05 CARRON MANU 17 M V1 74210 FAVERGES

ABREV. 
CATEGORIE

ABREV. 
CATEGORIE

ABREV. 
CATEGORIE



CLASSEMENT PAR CATEGORIE
VETERAN 2  HOMME

CLASSEMENT TEMPS ARRONDI NOM PRENOM DOSSARD SEXE VILLE CLUB

1 02:50:26 BLANC JEAN 25 M V2 73130 ST FRANCOIS LONGCHAMP
2 03:09:21 GAILLARD JEAN PIERRE 16 M V2 73480 LANSLEBOURG CLUB DES SPORTS VAL CENIS
3 03:47:08 GIRARD GILBERT 6 M V2 73300 ST JEAN DE MAURIENNE ASCM ENDURANCE
4 04:04:09 BELLEMIN ROLAND 7 M V2 73220 EPIERRE

CLASSEMENT PAR CATEGORIE
VETERAN 3  HOMME

CLASSEMENT TEMPS ARRONDI NOM PRENOM DOSSARD SEXE VILLE CLUB

1 03:05:33 VASSE JACKY 8 M V3 73220 ST ALBAN D'HURTIERES

ABREV. 
CATEGORIE

ABREV. 
CATEGORIE
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